Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 02.04.2025, 9/138515

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 марта 2025 г. № 10-13

Об изменении решения Климовичского районного
исполнительного комитета от 3 марта 2025 г. № 8-3

На основании абзаца четвертого части третьей статьи 19 Закона Республики
Беларусь от 5 января 2008 г. № 313-З «О дорожном движении» Климовичский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Климовичского районного исполнительного комитета
от 3 марта 2025 г. № 8-3 «О введении в 2025 году временных ограничений движения
транспортных средств, самоходных машин по местным автомобильным дорогам общего
пользования» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Родная
ніва».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.Н.Пугач

  Приложение
к решению
Климовичского районного
исполнительного комитета
03.03.2025 № 8-3
(в редакции решения
Климовичского районного
исполнительного комитета
21.03.2025 № 10-13)

ПЕРЕЧЕНЬ
местных автомобильных дорог общего пользования, на которых вводятся
временные ограничения движения транспортных средств, самоходных машин

Индекс
и номер
дороги

Наименование автомобильной дороги
Начало
участка

Конец
участка

километров
Н-10526 Климовичи–Высокое (до а/д Р-122 Могилев–Чериков–Костюковичи) 3,815 21,887
Н-13144 Подъезд к асфальтобетонному заводу от а/д Р-75 Климовичи

(от автомобильной дороги Р-43)–Костюковичи–граница Российской
Федерации (Смольки)

0,0 2,4

Н-10573 Климовичи–Реут (до а/д Н-10530 Климовичи–Майский (до а/д Р-122
Могилев–Чериков–Костюковичи))

0,0 4,4

Н-10532 Родня–Соболевка 0,0 7,498
Н-13149 Подъезд к д. Осмоловичи от а/д Р-75 Климовичи (от автомобильной дороги

Р-43)–Костюковичи–граница Российской Федерации (Смольки)
0,0 6,105

Н-10540 Уздевичи–Павловичи (от а/д Р-75 Климовичи (от автомобильной дороги
Р-43)–Костюковичи–граница Российской Федерации (Смольки))

0,0 5,117

Н-10548 Галичи–Малышковичи–Якубовка 0,0 14,8
Н-10547 Павловичи–Лозовица 0,0 4,112
Н-10533 Киселева Буда–Незнань–Буховка (от а/д Р-43 Граница Российской Федерации

(Звенчатка)–Кричев–Бобруйск–Ивацевичи (до автомобильной дороги Р-2/Е 85)
0,0 9,48

Н-10535 Полошково–Хотовиж (до а/д Р-43 Граница Российской Федерации
(Звенчатка)–Кричев–Бобруйск–Ивацевичи (до автомобильной дороги Р-2/Е 85)

0,0 10,878

Н-10537 Климовичи–Галичи–Артемовка 9,0 35,15
Н-10557 Киселева Буда–Новые Прянички–Старые Прянички 0,0 6,746
Н-10529 Климовичи–Селище–Ерошовка–Коноховка 1,335 22,703